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W sobotę, 9 marca 2013 r., zaprosiliśmy wszystkie Panie na koncert z okazji Dnia Kobiet. Na
ten dzień Gminny Ośrodek Kultury zamienił się w zaimprowizowaną kawiarniE "Cafe Kofeina"

  

W koncercie wystąpili nasi najlepsi artyści: Kasia Przybysz, Ala Dubień, Ala Sobocińska,
Martyna Czalej i Marek Czarnecki. 

"Ale Duo" czyli Ala Dubień i Ala Sobocińska

Na imprezę przybył wójt gminy Marek Turlej z koszem pełnym kwiatów. Koncert zatem
rozpoczął się od życzeń wójta dla wszystkich przybyłych Pań i wręczenia im symbolicznego
kwiatka. Wójt Marek Turlej zrobił nam i Paniom miłą niespodziankę. Trzeba przyznać, że nigdy
nie przyjeżdża na imprezę z pustymi rękami.
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Na widowni zasiedli także bliscy naszych artystów. Była to okazja żeby popisać się przedrodzinami swoimi umiejętnościami. Była silna ekipa Pań z KGW w Przezmarku, tylko miejscowePanie jakoś nie dopisały.
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Koncert otworzył Max Cover piosenką "Kofeina" a póżniej zaczęły się wykonania różnychpiosenek, w różnych stylach muzycznych i w różnych konfiguracjach wokalnych. Jedno jełączyło. Były to piękne piosenki, pięknie wykonane przez naszych artystów. Koncet prowadziłAndrzej Czapliński.

Max Cover

Kasia Przybysz i Max Cover

Ala Dubień i Martyna Czalej

Ala Sobocińska

Zespół "Ale Duo i Jedna"Skoro Gminny Ośrodek Kultury zamienił się w kawiarnię poczęstowaliśmy naszych gości kawą,ciastkami i dobrym winem.
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Koncert bardzo się podobał. Nasi piosenkarze naprawdę reprezentują wysoki poziomartystyczny. Zaśpiewali trudne piosenki i goście byli pod ich wrażeniem.

Kasia Przybysz

Martyna Czalej

W finale wszyscy zaśpiewali piosenkę pt. "Zimny drań", a na scenie niespodziewanie, wywołanaprzez konferansjera, pojawiła się księgowa GOK Romana Lewkowicz i brawurowo zatańczyła"charlestona". Pani Roma uwielbia tańczyć i nie trzeba było jej długo prosić o występ na scenie.
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Koncert trwał prawie cztery godziny. Czas upłynął szybko i radośnie. 
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